江海发改〔2021〕162号

关于江门高新区 46#地规划一路（清澜路-云沁路）
道路、排水工程概算的批复

江门市高新工业园投资开发有限公司：

送来《关于江门高新区 46#地规划一路（清澜路-云沁路）道

路、排水工程概算审批的申请》（江高投[2021]253号）及概算书

收悉。经研究，批复如下：

一、原则同意你单位委托编制的江门高新区 46#地规划一路

（清澜路-云沁路）道路、排水工程概算。

二、项目建设内容及规模为：项目位于江门市江海区 46#地

块，路线呈南北走向，规划北起清澜路，南至云沁路，设计道路

等级为城市支路，设计速度 40km/h。道路长度为 486 米，路基

标准宽度为 24 米，主要建设内容包括道路、交通、给水、排水、

照明及景观绿化等工程。

三、项目概算总投资为 2707.82万元（详见附件），资金由

区级财政统筹解决。

四、项目招标投标方式按照江海发改〔2021〕103号执行。

五、请严格按批复内容组织项目实施，按规定向有关部门申

请办理相关手续，如需对本批复所规定内容进行调整，请及时以

书面形式告知我局，按基本建设程序规定办理。

附件：江门高新区 46#地规划一路（清澜路-云沁路）道路、

排水工程概算核定表

江门市江海区发展和改革局

2021年 10月 8日

公开方式：主动公开

抄 送：区办公室、区财政局、区自然资源局、区住房和城乡建设局、

区审计局。

江门市江海区发展和改革局 2021年 10月 8日印发

附件：

江门高新区 46#地规划一路（清澜路-云沁路）

道路、排水工程概算核定表
序号 工程名称 核定概算（万元）

一 建安工程费 2223.56

1 道路工程 1068.1

2 排水工程 735.44

3 交通工程 57.26

4 技防工程 76.19

5 消防工程 64.46

6 照明工程 61.67

7 绿化工程 57.25

8 通讯预留管工程 66.56

9 给水管迁改工程 36.63

二 工程建设其他费用 283.68

1 勘察费 24.46

2 设计费 70.71

3 监理费 59.47

4 建设工程管理等其它费用 129.04

三 预备费 200.58

概算总投资 2707.82